
  

       

  
  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

    

  
  

  

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 декабря 2016 года № 654 

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Кыргызской 
Республики 

В целях совершенствования нормативной правовой базы Кыргызской Республики в сфере регулирования 
предпринимательской деятельности, в соответствии с Законом Кыргызской Республики "О нормативных правовых 
актах Кыргызской Республики", статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О Правительстве 
Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Кыргызской Республики согласно 

прилагаемому перечню. 
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования. 

Премьер-министр С. Жээнбеков 

Приложение 

ПЕРЕЧЕНЬ 
утративших силу некоторых решений Правительства Кыргызской Республики 

1. Постановление Кабинета Министров Республики Кыргызстан "Об отчислениях в музыкальный фонд 
Кыргызстана" от 31 декабря 1991 года № 594. 

2. Постановление Правительства Республики Кыргызстан "О деятельности представительных органов 
предпринимателей Кыргызстана" от 10 июля 1992 года № 319. 

3. Постановление Правительства Республики Кыргызстан "Вопросы Союза производственников и 
предпринимателей Кыргызстана" от 16 ноября 1992 года № 560. 

4. Постановление Правительства Республики Кыргызстан "О свободных закупочных ценах на молоко" от 4 
февраля 1993 года № 52. 

5. Постановление Правительства Республики Кыргызстан "Об организации в Республике Кыргызстан 
производства по переработке вторичных драгоценных металлов" от 11 марта 1993 года № 103. 

6. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об установлении государственного регулирования 
производства и реализации спирта и установлении контроля за производством и реализацией спиртных напитков в 
Кыргызской Республике" от 24 января 1994 года № 29. 

7. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о порядке 
распределения водных ресурсов и эксплуатации хозяйственной сети водопользователей" от 4 мая 1994 года № 284. 

8. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений 
в ПостановлениеПравительства Кыргызской Республики от 11 марта 1993 года № 103 "Об организации в Республике 
Кыргызстан производства по переработке вторичных драгоценных металлов" от 18 августа 1994 года № 624. 

9. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О лицензировании туристско-экскурсионной и 
альпинистской деятельности в Кыргызской Республике" от 1 сентября 1994 года № 652. 

10. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении тарифов за услуги, связанные с 
водозабором, транспортировкой и распределением воды, используемой для орошения в сельскохозяйственном 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/202591?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/203685?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99684?cl=ru-ru#%D1%801
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99684?cl=ru-ru#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/39389?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/39650?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37811?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37878?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/36785?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37081?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37082?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37452?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37878?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/37488?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/36150?cl=ru-ru


  

  

  

  
 

  

  

  

  
 

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

  

  

  

    

    

производстве и лесном хозяйстве" от 5 апреля 1995 года № 113. 
11. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений в решения 

Правительства Кыргызской Республики по вопросам, связанным с производством, ввозом и реализацией спирта и 
ликеро-водочных изделий в Кыргызской Республике" от 8 июня 1995 года № 232. 

12. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О введении государственной налоговой 
регистрации в Кыргызской Республике" от 16 ноября 1995 года № 488. 

13. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О введении применения акцизных марок на 
производство, импорт и реализацию табачных изделий и алкогольных напитков в Кыргызской Республике" от 27 
декабря 1995 года № 571. 

14. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О дополнительных мерах по регулированию 
порядка введения акцизных марок на табачные изделия и алкогольные напитки в Кыргызской Республике" от 5 марта 
1996 года № 88. 

15. Пункты 1-9 постановления Правительства Кыргызской Республики "О передаче земель Национального 
земельного фонда Фонду перераспределения сельскохозяйственных угодий при Министерстве сельского и водного 
хозяйства Кыргызской Республики" от 27 мая 1996 года № 240. 

16. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О введении стопроцентной государственной 
монополии на производство, хранение и реализацию спирта" от 22 июля 1996 года № 334. 

17. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об упорядочении реализации спирта, 
производимого в Кыргызской Республике" от 6 августа 1996 года № 363. 

18. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О дополнительных мерах, связанных с введением 
государственного регулирования на изготовление табачных изделий и реализацию ферментированного табака" от 18 
сентября 1996 года № 435. 

19. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О мерах по защите национального страхового 
рынка" от 16 октября 1996 года № 475. 

20. Пункт 3 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений в 
решения Правительства Кыргызской Республики" от 4 января 1997 года № 5. 

21. Пункт 4 постановления Правительства Кыргызской Республики "О дополнительных мерах по усилению 
контроля за производством, реализацией, импортом и экспортом подакцизных товаров" от 3 апреля 1997 года № 182. 

22. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О размерах единовременного сбора за 
государственную регистрацию выпуска акций предприятий-монополистов" от 5 сентября 1997 года № 513. 

23. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
решения Правительства Кыргызской Республики" от 4 апреля 1998 года № 183. 

24. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Вопросы Государственной инспекции по 
архитектуре и строительству при Правительстве Кыргызской Республики" от 6 июля 1998 года № 427. 

25. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об инициативе Государственной комиссии при 
Правительстве Кыргызской Республики по развитию предпринимательства по развитию частного 
предпринимательства в Кыргызской Республике" от 14 сентября 1998 года № 607. 

26. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Протокола о едином порядке 
применения технических, медицинских, фармацевтических, санитарных, ветеринарных, фитосанитарных и 
экологических стандартов, норм, правил и требований в отношении товаров, ввозимых в государства-участники 
соглашений о Таможенном союзе" от 16 декабря 1999 года № 705. 

27. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О реализации Указа Президента Кыргызской 
Республики от 16 февраля 2000 года "О мерах по совершенствованию государственного регулирования 
деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" от 24 апреля 2000 года № 236. 

28. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о пошлинах за 
регистрацию фирменных наименований" от 9 июня 2000 года № 330. 

29. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О Государственной концепции создания и развития 
особых экономических зон" от 14 июня 2000 года № 340. 

30. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении тарифа на платную услугу, 
оказываемую Министерством здравоохранения Кыргызской Республики" от 15 июня 2000 года № 344. 

31. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об установлении моратория на принятие новых 
нормативных правовых актов, ограничивающих свободу экономической деятельности" от 12 сентября 2000 года № 
571. 

32. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений, дополнений в некоторые 
решения Правительства Кыргызской Республики в области предпринимательства" от 17 июля 2001 года № 356. 

33. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о разрешительных 
документах, выдаваемых государственными органами субъектам предпринимательства" от 30 июля 2001 года № 
386. 

34. Пункт 5 постановления Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Правил по устранению 
конфликтов интересов в сфере государственного регулирования предпринимательской деятельности" от 3 октября 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/36314?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/36610?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/36708?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/35104?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/35281?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/35712?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/35744?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/38035?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/38090?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/34072?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/34291?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/34703?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/5189?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/5584?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/5845?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/34016?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/34016?cl=ru-ru#%D1%801
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7265?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/2193?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7381?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7382?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7396?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7397?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7400?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7657?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/11000?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33531?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33547?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/38289?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/38290?cl=ru-ru


    

    

  

  
  

  

  
  

  

    

  
   

    

  

   
  

   

  

  

    

 

  

  
    

  

  

  

  

  

  
  

2001 года № 602. 
35. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Инструкции об упрощенной 

системе налогообложения субъектов малого предпринимательства" от 31 декабря 2001 года № 846. 
36. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о порядке 

осуществления юридическими и физическими лицами отдельных видов экономической деятельности на основе 
обязательного патентирования" от 25 февраля 2002 года № 101. 

37. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О мерах по повышению сейсмостойкости зданий и 
сооружений" от 18 июня 2002 года № 376. 

38. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений 
в постановлениеПравительства Кыргызской Республики от 25 февраля 2002 года № 101 "Об 
утверждении Положения о порядке осуществления юридическими и физическими лицами отдельных видов 
экономической деятельности на основе обязательного патентирования" от 21 июня 2002 года № 394. 

39. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении дополнений и изменений 
впостановление Правительства Кыргызской Республики от 25 февраля 2002 года № 101 "Об 
утверждении Положения о порядке осуществления юридическими и физическими лицами отдельных видов 
экономической деятельности на основе обязательного патентирования" от 27 сентября 2002 года № 658. 

40. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О реализации Закона Кыргызской Республики "О 
лекарственных средствах" от 20 апреля 2004 года № 265. 

41. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений 
впостановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Положения о порядке осуществления 
юридическими и физическими лицами отдельных видов экономической деятельности на основе обязательного 
патентирования" от 25 февраля 2002 года № 101" от 26 апреля 2004 года № 293. 

42. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении регламента работы комиссии по 
проведению торгов по предоставлению земельных участков в курортно-рекреационной зоне Иссык-Кульской области, 
находящихся в государственной собственности, и положения о порядке проведения торгов по предоставлению 
земельных участков в курортно-рекреационной зоне Иссык-Кульской области, находящихся в государственной 
собственности, для строительства курортных, лечебно-оздоровительных и туристических объектов и объектов 
сервиса" от 21 июля 2004 года № 547. 

43. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении дополнения 
в постановлениеПравительства Кыргызской Республики от 21 июля 2004 года № 547 "Об 
утверждении регламента работы комиссии по проведению торгов по предоставлению земельных участков в 
курортно-рекреационной зоне Иссык-Кульской области, находящихся в государственной собственности, 
и положения о порядке проведения торгов по предоставлению земельных участков в курортно-рекреационной зоне 
Иссык-Кульской области, находящихся в государственной собственности, для строительства курортных, лечебно-
оздоровительных и туристических объектов и объектов сервиса" от 13 декабря 2004 года № 917. 

44. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О мерах по обеспечению эффективной работы 
алкогольной промышленности Кыргызской Республики" от 6 июня 2005 года № 205. 

45. Пункт 3 постановления Правительства Кыргызской Республики "О реализации Указа исполняющего 
обязанности Президента Кыргызской Республики "О признании утратившими силу указов Президента Кыргызской 
Республики по вопросам проведения в Иссык-Кульской области пилотного проекта "Децентрализация 
государственного управления и развитие местного самоуправления" от 13 апреля 2005 года № 100" от 11 августа 
2005 года № 365. 

46. Пункт 6 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений в 
некоторые решения Правительства Кыргызской Республики" от 12 июня 2006 года № 421. 

47. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнения 
впостановление Правительства Кыргызской Республики от 9 июня 2000 года № 330 "Об утверждении Положения о 
пошлинах за регистрацию фирменных наименований" от 20 октября 2006 года № 740. 

48. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О совершенствовании работы городского 
транспорта в городе Бишкек" от 14 декабря 2006 года № 855. 

49. Абзац четвертый пункта 19 постановления Правительства Кыргызской Республики "О мерах по преодолению 
критической ситуации, сложившейся в спиртовой и алкогольной промышленности Кыргызской Республики" от 19 
декабря 2006 года № 876. 

50. Пункт 2 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений в некоторые 
решения Правительства Кыргызской Республики" от 24 августа 2007 года № 370. 

51. Пункт 35 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнений и 
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Кыргызской Республики" от 27 августа 2007 года № 
377. 

52. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О регистрационном пороге налога на добавленную 
стоимость" от 28 декабря 2007 года № 628. 

53. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменения 
в постановлениеПравительства Кыргызской Республики от 31 декабря 2001 года № 846 "Об 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99686?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99687?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53208?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53209?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53544?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53562?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53208?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53209?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53861?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53208?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53209?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55281?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/1215?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55311?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53208?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53209?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55604?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55605?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55606?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/56063?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99684?cl=ru-ru#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/56605?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/56606?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/56338?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99686?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/4250?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/57523?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/57898?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7381?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/7382?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/58027?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/58048?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/58502?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/58516?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/58812?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/59295?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99686?cl=ru-ru


  

  

  
  

   

  

  

    

  

    

    

  

  

 

утверждении Инструкции об упрощенной системе налогообложения субъектов малого предпринимательства" от 23 
июля 2008 года № 396. 

54. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Вопросы обеспечения безопасности дорожного 
движения при осуществлении перевозок пассажиров и грузов автотранспортными средствами в Кыргызской 
Республике" от 14 августа 2008 года № 445. 

55. Постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменения 
в постановлениеПравительства Кыргызской Республики от 21 июля 2004 года № 547 "Об 
утверждении регламента работы комиссии по проведению торгов по предоставлению земельных участков в 
курортно-рекреационной зоне Иссык-Кульской области, находящихся в государственной собственности, 
и положения о порядке проведения торгов по предоставлению земельных участков в курортно-рекреационной зоне 
Иссык-Кульской области, находящихся в государственной собственности, для строительства курортных, лечебно-
оздоровительных и туристических объектов и объектов сервиса" от 1 апреля 2009 года № 207. 

56. Пункт 2 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых решений Правительства Кыргызской Республики" от 28 октября 2010 года № 261. 

57. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Правил составления, подачи и 
рассмотрения заявки на регистрацию фирменного наименования" от 29 ноября 2011 года № 746. 

58. Пункты 1 и 3 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений в некоторые 
решения Правительства Кыргызской Республики" от 17 февраля 2012 года № 104. 

59. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Инструкции по таможенному 
контролю товаров с применением системы двойного коридора" от 12 февраля 2013 года № 69. 

60. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении Временной инструкции по 
таможенному контролю товаров в особых экономических зонах (свободных экономических зонах) Кыргызской 
Республики" от 31 июля 2013 года № 434. 

61. Пункт 3 постановления Правительства Кыргызской Республики "О внесении изменений и дополнения в 
некоторые решения Правительства Кыргызской Республики" от 3 апреля 2014 года № 200. 

62. Постановление Правительства Кыргызской Республики "Об освобождении субъектов предпринимательства 
от процедуры апробирования и клеймения ювелирных изделий из драгоценных металлов, импортируемых в 
Кыргызскую Республику" от 11 августа 2014 года № 461 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/99687?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/59347?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/59689?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55604?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55605?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/55606?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/92283?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/92849?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/92850?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/93466?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/94246?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/94279?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/94625?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/94626?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/96268?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/96808?cl=ru-ru

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2016 года № 654
О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Кыргызской Республики
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Кыргызской Республики согласноприлагаемому перечню.
	2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

	Приложение
	ПЕРЕЧЕНЬ утративших силу некоторых решений Правительства Кыргызской Республики
	1....
	...61.
	62.


